
 

Č.j.: OBPA 464/2020        V Pastvinách 27. 11. 2020 

 

 

     Obec Pastviny zveřejňuje podle ust. § 39 odst. 1 z. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zařízení), ve znění 

pozdějších předpisů,  

z  á  m ě  r   

 

uzavřít Dohodu o konvalidaci smlouvy o správcovství hřiště na poz. parc. č. 750/4 ostatní plocha, kat. území 

Pastviny u Klášterce nad Orlicí, ve vlastnictví obce Pastviny, uzavřené dne 15. 8. 2002 mezi obcí Pastviny a 

spolkem YMCA Letohrad, IČ: 26534843. Předmětem záměru je upřesnění a vyjasnění projevu vůle 

zúčastněných stran v předmětné smlouvě, týkající se užívání a zajištění správy a údržby uvedeného pozemku. 

 

Upřesnění smluvního vztahu – Ostatní ujednání: 

 

Část parc. č. 750/4 o výměře cca 380 m
2
, podél jižní hranice tohoto pozemku není součástí hřiště, zůstává tedy 

volně přístupná pro veřejnost, vlastníky a uživatele sousedících pozemků a chat. 

 

 

Upřesnění ustanovení Provozního řádu hřiště, bod 3. a 4.: 

 

Správce hřiště rozvrhne denní přístup na hřiště v předpokládaném rozsahu 08,00 – 20,00 hod. takto: 

 

2/3 předpokládané denní doby využití hřiště pro potřeby YMCA Letohrad 

1/3 předpokládané denní doby využití hřiště pro potřeby ostatní veřejnosti 

 

Takto rozvržená doba využití je orientační, dohoda mezi uživateli je přípustná. 

 

Zájemce o využití hřiště z řad ostatní veřejnosti musí vyjádřit svůj požadavek s dostatečným předstihem u 

správce hřiště. 

 

     

Součástí tohoto záměru je zákres vymezené plochy o výměře cca 380 m
2
, podél jižní hranice pozemku, 

která není součástí hřiště, zůstává tedy volně přístupná pro veřejnost, vlastníky a uživatele sousedících 

pozemků a chat. 

 

Záměr byl schválen zastupitelstvem obce Pastviny na zasedání dne 24. 11. 2020 usnesením č. 2020.9.5.6.  

 

 

            Ladislav Škůrek 

   starosta obce Pastviny 

 
 

Vyvěšeno:  27. 11. 2020 

Sejmuto:    13. 12. 2020 

 

 

 

O B E C  P A S T V I N Y  

O B E C N Í  Ú Ř A D  

P A S T V I N Y  3 2 ,  5 6 4  0 1  Ž A M B E R K  

      


